
اقتصاد

شهروند| در آستانه 2سالگی برخی از ناکامی و 
برخی دیگر از کامیابی توافق هسته ای می گویند. توافقی 
که روی کارآمدن ترامپ آینده آن را با ابهام مواجه کرد. به 
گفته مرد دیپلماسی ایران توانسته تحریم هایی که باید 
برمی داشت، برداشت. از ورود سرمایه گذاران خارجی 
برای امضای قراردادهای تجاری با ایران گرفته تا افزایش 
تولید و صادرات نفت، همگی به لطف قدرت دیپلماسی 
و تلاش تیم مذاکره کننده ایران در نشست با قدرت های 
بزرگ دنیا به وجود آمده است. عباس عراقچی 
معاون حقوقی و بین الملل وزارت امور خارجه که در 
دوازدهمین همایش سراسری اتحادیه صادرکنندگان 
فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی سخن می گفت، 
اظهار داشت: موانعی که برجام قرار بود بردارد، کاملا 
برداشته شده و حتی یک مثال هم وجود ندارد که برجام 
قرار بوده تحریم یا مانعی را بردارد و برنداشته است.او که 
کاسه صبرش از عملکرد برخی از رسانه های داخلی لبریز 
شده بود، گفت: زمانی یکی از سرمایه گذاران خارجی 
200 میلیون دلار در استانی سرمایه گذاری کرده بود اما 
بعد کمی دچار تردید شده بود. استاندار به من می گفت: 
»وقتی دلیل این تردید را جویا شدیم، سرمایه گذار گفته 
مترجم من می گوید صداوسیمای ایران دایم می گوید 
تحریم ها باقیمانده و ایران از برجام هیچ دستاوردی 
نداشته است، حالا چگونه من در این شرایط سرمایه ام را 
به ایران منتقل کنم؟او با تأکید بر این که باید به این فضای 
منفی پایان داد و دایم نگوییم »دستاورد ما از برجام هیچ 

بوده«، ادامه داد: ما همین امسال 40 میلیارد دلار نفت 
فروخته ایم که همه پولش هم از طریق بانک به حساب 
بانک مرکزی وارد شده و بسیار شفاف و روشن است.

عراقچی با اشاره به تمایل اروپایی ها برای سرمایه گذاری 
در ایران، ادامه داد: درست در همین زمانی که آقای 
ترامپ وعده داده بود، از برجام خارج خواهد شد؛ یعنی 
12 ژانویه موفق شدیم مذاکره با ایتالیایی ها برای دریافت 
)6 میلیارد دلار( خط اعتباری را امضا کنیم. در همان 
دوران یک میلیارد دلار با اتریشی ها قرارداد بستیم که 
اجرایی هم شد و تأسیس نخستین بیمارستان هسته ای 
از دستاوردهای قرارداد با اتریشی هاست.او با اشاره به 
دیگر دستاوردهای ایران از برجام گفت: امروز ایران 
نفتش را می فروشد، پتروشیمی اش را صادر می کند، دنیا 
دارد با ما کار می کند، تحریم های اصلی بانکی برداشته 
شده، هواپیمایمان را می خریم و آنچنان ثبات سیاسی 
داریم که بیش از 70 درصد از مردم در انتخابات شرکت 
می کنند؛ این چیزهاست که آمریکایی ها را عصبانی 
کرده و می خواهند به هر قیمتی جلوی برجام را بگیرند.

عراقچی درخصوص این که چرا ترامپ علیرغم وعده های 
زیادی که درخصوص پاره کردن برجام یا خارج شدن از 
آن داده است، تاکنون نتوانسته است آنها را عملی کند، 
گفت: دلیل اصلی این است که ترامپ نمی تواند از برجام 
خارج شود، چراکه با موانع زیادی روبه روست؛ یکی 
پایبندی اروپایی ها به برجام، حمایت روسیه و چین از 
این توافقنامه و اسناد شورای امنیت و درنهایت استحکام 

درونی خود برجام است.معاون حقوقی و بین الملل 
وزارت امورخارجه گفت: آمریکایی ها درحال حاضر به 
شرکت ها و بانک ها فشار وارد می کنند تا با ایران وارد 
کار نشوند و این کار را با ایجاد یک فضای سرگردانی و 
ابهام انجام می دهند.عراقچی با اشاره به وعده های 
چندماهه ترامپ برای خروج از برجام یا تردیدهای مکرر 
او گفت: آمریکایی ها با این شیوه یک حصار سرگردانی 
و بلاتکلیفی ایجاد کرده اند که طرف های تجاری نتوانند 
با ایران کار کنند.او با تصریح به این که »ما نباید اجازه 
بدهیم این فضای بلاتکلیفی ادامه بیابد« گفت: باید این 
بازی را هرچه سریع تر تمام کنیم و نباید اجازه داد ترامپ 
این بازی را تا ابد ادامه دهد.معاون حقوقی و بین الملل 
وزارت امور خارجه با بیان این که درحال حاضر جو روانی 
جامعه اقتصاد جهانی زیربار تهدیدهای ترامپ نمی رود، 

گفت: بعد از 12 ژانویه یک رغبت جدید در شرکت ها 
برای تعامل با ایران دیده می شود و ما باید از این فرصت 
استفاده کنیم و اجازه ندهیم فضای بلاتکلیفی همچنان 
ادامه یابد و باید به این فضای بلاتکلیفی و غیرمطمئن 
پایان داد.معاون حقوقی و بین الملل وزارت امور خارجه 
افزود: حالا که آمریکایی ها می خواهند ما را محدودتر 
کنند، ما باید با این فضا مقابله کنیم. ما نیاز به فضای 
آرامش بخش سیاسی داریم.عراقچی با اشاره به وعده 
چهارماهه ترامپ برای اظهارنظر دوباره درخصوص 
برجام گفت: این 4ماهه بسیار سرنوشت ساز است و ما 
باید در 4ماه آخر اتصالات اقتصادی خود را با کشورهای 
اروپایی، شرق آسیا و شرکای اقتصادی و تجاری خود 
بیشتر و بیشتر کنیم، زیرا این مسأله برجام را محکم تر 

می کند.

 عباس عراقچی: 

برجام همه تحریم هایی را که باید برمی داشت، برداشت
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شهروند|  رشد اقتصادی 6 ماهه نخست جاری 
همچنان مثبت است. آمارهای بانک مرکزی نشان 
می دهد حجم تولید ناخالص داخلی در نیمه نخست 
سال  جاری نسبت به مدت مشابه  سال قبل ۵/ 4 درصد 
بیشتر شده است. این خبر ابتدا از سوی رئیس  کل 
بانک مرکزی در نشست مشترک با اعضای فراکسیون 
امید مجلس اعلام شد اما روز گذشته پس از آن بانک 
مرکزی هم جزییات رشد اقتصادی در نیم  سال نخست  
سال جاری را منتشر کرد.جزییات این آمارها حکایت از 
اثرگذاری مثبت بخش صنعت در رشد اقتصادی دارد. 
همچنین آمارها نشان می دهد رشد ارزش افزوده این 
بخش در تابستان مثبت و به فاز رونق وارد شده است. 
دیگر آمارها نیز حاکی از رشد مثبت تشکیل سرمایه در 
نیمه نخست  سال  جاری نسبت به مدت مشابه  سال قبل 

است.
رشد بهار 4.4؛ رشد تابستان 4.6

براساس محاسبات بانک مرکزی رشد اقتصادی در 
 بهار سال  جاری معادل 4/ 4 درصد و در تابستان رقم

 6/ 4 درصد بوده است. با این آمار می توان عنوان کرد 
رشد اقتصادی در نیمه نخست سال  جاری ۵/ 4 درصد 
ثبت شده است. همچنین بر اساس آمارهای بانک 
مرکزی رشد اقتصادی بدون نفت در نیمه نخست 
 سال  جاری نیز 1/ 4 درصد بوده است. این رقم در فصل 
بهار معادل 4 درصد و در فصل تابستان نیز ۳/ 4 درصد 
بوده است؛ البته یک مقایسه ساده با  سال گذشته نشان 
می دهد که نسبت به  سال گذشته رشد اقتصادی کاهش 
یافته است. بر اساس آمارهای بانک مرکزی در  سال 
گذشته رشد اقتصادی فصل بهار معادل ۵/ 7 درصد و 
رشد اقتصادی فصل تابستان ۹/ 12 درصد ثبت شده 
بود.این آمارها نشان می دهد که نسبت به  سال قبل، از 
سرعت رشد اقتصادی کاسته شده است، اما این ارقام نیز 
با توجه به عبور اثر رشد نفتی عملکرد قابل قبولی است. 
کاهش رشد اقتصادی در سال  جاری نسبت به  سال قبل 
قابل پیش بینی بود؛ زیرا در  سال 1۳۹۵، رشد اقتصادی 
دورقمی به دلیل استفاده از ظرفیت های بخش نفتی 

پس از لغو تحریم ها بوده است. 
تولید ناخالص داخلی؛ 345 هزار  میلیارد تومان

تولید ناخالص داخلی در نیمه نخست  سال  جاری به 
قیمت ثابت  سال ۹0، به حدود ۳۵4 هزار میلیارد تومان 

رسیده است. اگر چه آمارهای مرکز آمار نشان می داد 
سهم بخش نفت از رشد اقتصادی کاهش یافته است 
اما براساس آمارهای بانک مرکزی، ۳/ 1 واحد  درصد 
از رشد اقتصادی ۵/ 4 درصدی در نیمه نخست به 
دلیل فعالیت های بخش نفت بوده است. آمارهای بانک 
مرکزی حاکی از آن است که رشد تمام بخش ها اعم 
از کشاورزی، نفت، صنایع و معادن و خدمات در نیمه 
نخست  سال  جاری مثبت بوده است. نکته قابل توجه 
در گزارش بانک مرکزی حاکی از آن است که تغییر قابل 
توجهی در بخش صنعت رخ داده و رشد ارزش افزوده 
بخش صنعت معادل ۵/ 4 درصد بوده، این در حالی است 
که این رقم در مدت مشابه  سال قبل منفی گزارش شده 
بود. پیشتر بانک مرکزی آمار شاخص کارگاه های بزرگ 
صنعتی را در نیمه نخست سال  جاری منتشر کرده بود. 
این آمارها نشان می دهد که رشد این شاخص در نیمه 
 نخست سال  جاری نسبت به مدت مشابه  سال قبل

 ۹/ 4 درصد بوده است. این رشد در نیمه نخست  سال 
قبل ۸/ 4 درصد گزارش شده بود.

آیا رونق به ساختمان برگشته است؟
بانک مرکزی ادعا می کند که رونق به بازار مسکن 
برگشته است. آمارهای بانک مرکزی نشان می دهد در 
فصل دوم  سال  جاری رونق تولید به بخش ساختمان 
بازگشته است. این بخش که زیرگروه صنایع و معادن 

محسوب می شود، در فصل اول  سال  جاری رشد منفی 
۵/ ۳ درصد را ثبت کرده که این رقم در فصل دوم  سال 
 جاری به 1/ ۳ درصد رسیده است. همچنین رشد ارزش 
افزوده بخش مسکن در نیمه نخست  سال  جاری معادل 
6/ 0 درصد بوده است. در 6 ماه نخست  سال قبل رشد 
بخش ساختمان منفی 6/ 14 درصد بوده است. 
همچنین در بخش ساختمان ارزش سرمایه گذاری 
بخش خصوصی مناطق شهری به قیمت های جاری 
نسبت به دوره مشابه  سال قبل 6/ 12 درصد افزایش 

یافته است.
درآمد نفتی ایران 67 درصد رشد کرد

بنا بر جداول آماری که بانک مرکزی منتشر کرد، 
دولت در هشت ماه امسال ۵۳۹  هزار و ۵00 میلیارد ریال 
درآمد از محل واگذاری های سرمایه ای کسب کرد که 
سهم منابع حاصل از فروش نفت و فرآورده های نفتی 
۵۳6 هزار و ۸00 میلیارد ریال بوده است. در این میان 
به  طور مشخص فروش نفت خام در هشت ماه امسال 
به رقم 402 هزار و 400 میلیارد ریال رسیده است  که 
حاکی از رشد 67 درصدی است. این در حالی است که 
در هشت ماه پارسال 270 هزار و 400 میلیارد ریال نفت 
خام فروخته شده بود. همچنین منابع حاصل از فروش 
اموال منقول و غیرمنقول در مدت یاد شده 2.7 هزار  

میلیارد ریال اعلام شده است.

درآمد 600 هزار  میلیارد ریالی مالیاتی
در مدت یاد شده مجموع درآمدهای دولت اعم 
از مالیات، عوارض و حقوق گمرکی ۸40 هزار و 
400 میلیارد ریال بوده که از این رقم 600 هزار و 
600 میلیارد ریال آن به مالیات و بقیه به سایر درآمدها 
اختصاص دارد.از مجموع درآمدهای مالیاتی، سهم 
مالیات های مستقیم یعنی مالیات اشخاص حقوقی، 
مالیات بر درآمد و مالیات بر ثروت 2۹۹ هزار و 
۸00 میلیارد ریال است و ۳00  هزار  میلیارد ریال 
باقیمانده مربوط به مالیات های غیرمستقیم نظیر 

واردات، کالاها و خدمات و ارزش افزوده است.
بدهی بانک ها به بانک مرکزی ۱0.۸درصد 

رشد کرد
جدول دارایی ها و بدهی های بانک مرکزی حکایت 
از آن دارد که میزان دارایی های خارجی بانک مرکزی 
در آبان  ماه  سال  جاری به ۳61۹.۹ هزار  میلیارد ریال 
رسیده که نسبت به اسفند  سال گذشته، 6.7 درصد رشد 
داشته است. در این میان میزان اسکناس و مسکوک 
74.۵ هزار  میلیارد ریال بوده که رشد 4۸.7 درصدی 
نسبت به اسفند ۹۵ داشته است. بدهی بخش دولتی به 
بانک مرکزی با ۹.۸ درصد افزایش به 6۳2.۸ هزار  میلیارد 
ریال رسیده که سهم دولت ۳۸۵ هزار  میلیارد ریال و 
سهم شرکت ها و موسسات دولتی 247 هزار  میلیارد 
ریال است.در این میان بدهی بانک ها به بانک مرکزی 
1104 هزار  میلیارد ریال بوده که نسبت به اسفند  سال 

گذشته 10.۸ درصد رشد داشته است.
پرداخت های هشت ماه دولت 

تا پایان آبان  ماه امسال دولت 14۳۹.۵ هزار  میلیارد 
ریال بابت پرداخت های هزینه ای )جاری( و 2۹2.1 هزار 
میلیارد ریال بابت تملک دارایی های سرمایه ای یا همان 
پرداخت های عمرانی هزینه کرده است؛ با این اوصاف 
میزان پرداخت های عمرانی دولت در این مدت نسبت 
به مدت مشابه پارسال رشد ۵1 درصدی یافته است که 

ناشی از افزایش درآمدهای نفتی آن است.
همچنین دولت در این مدت ۵۸۳ هزار و ۳00 میلیارد 
ریال از محل واگذاری دارایی های مالی نظیر اوراق 
مشارکت و اسناد خزانه درآمد داشته و در مقابل 
1۸7 هزار و ۹00 میلیارد ریال برای تملک اوراق 

سررسید شده هزینه کرده است.

منابع حاصل از فروش نفت در هشت ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه پارسال 67 درصد رشد کرد

 خیز درآمدهای نفتی 
  رشد اقتصادی در شش ماه نخست امسال تداوم داشته و 4/5 درصد برآورد شده است

   بدهی بانک ها به بانک مرکزی ۱0/۸ درصد رشد کرد

سایر بازارها

تقویت شاخص بورس ادامه دارد

شهروند|  شاخص کل بورس تهران ۳26 واحد 
دیگر رشد کرد. شاخص کل قیمت و بازده نقدی 
بورس اوراق بهادار تهران )تدپیکس( در پایان 
معاملات دیروز چهارشنبه 27 دی ماه ۹6 با افزایش 
۳26 واحدی روی رقم ۹۸ هزار و ۹2۳ واحد ایستاد. 
شاخص کل هم  وزن اما با افزایش ۳1 واحدی عدد 
17 هزار و 4۳۹ واحد را به نمایش گذاشت. شاخص 
سهام آزاد شناور نیز با افزایش 4۳1 واحدی به 
رقم 106 هزار و 7۳۳ واحد دست یافت.شاخص 
بازار اول اما درحالی با افزایش 2۵7 واحدی به 
رقم 70هزار و 710 واحد دست یافت که شاخص 
بازار دوم با افزایش ۵60 واحدی عدد 20۸ هزار و 
۳۳1 واحد را به نمایش گذاشت.دیروز همچنین 
شاخص کل فرابورس )آیفکس( نیز بدون افزایش 
چندانی روی رقم یک هزار و ۹۳ واحد ایستاد. 
ارزش کل معاملات دیروز بورس تهران درحالی 
بیش از ۳16 میلیارد تومان نمایش داده شد که 
ناشی از دست به دست شدن بیش از یک میلیارد 
و 20۵ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله طی 

64 هزار و 7۸4 نوبت دادوستد بود.

بازار سرمایه

قیمت مرغ؛ 7 هزار و 100 تومان
مهر| مرغ در مدار 7 هزار تومان می چرخد. 
رئیس اتحادیه پرنده و ماهی، نرخ جدید مرغ و 
انواع مشتقات آن را اعلام کرد و گفت: قیمت مرغ 
در خرده فروشی ها، به 71۵0 تومان رسیده است. 
مهدی یوسف خانی اظهار داشت: قیمت این کالا 
نسبت به هفته گذشته، با کاهش جزیی همراه 
بوده است.او قیمت هر کیلوگرم مرغ زنده را 4600   
تومان اعلام و اضافه کرد: نرخ مرغ آماده طبخ در 
عمده فروشی در کشتارگاه، 6۳۵0 تومان، تحویل 
در واحدهای صنفی 6۵00 تومان و خرده فروشی 
واحدهای صنفی، 71۵0 تومان است.رئیس 
اتحادیه پرنده و ماهی افزود: همچنین قیمت هر 
کیلوگرم ران مرغ با کمر 61۵0 تومان، ران مرغ 
بی کمر 71۵0 تومان، سینه با کتف 12۵00 
تومان، سینه بدون کتف 1۳۵00 تومان و فیله 

مرغ 1۵000 تومان است. 

سهام عدالت خود را نفروشید!
تسنیم| سودی که این روزها مشمولان 
سهام عدالت دریافت می کنند و از آن بهره مند 
شده اند، موجب خشنودی و خوشحالی اقشار 
آسیب پذیر جامعه شده است. این موضوعی است 
که حجت الاسلام محمدرضا امیری، نماینده 
ادوار مجلس به آن اشاره کرد و گفت: البته این 
سود یک سوم مبلغ سودی است که قرار است 
مشمولان تا انتهای  سال دریافت کنند، بنابراین 
همین مقدار سود هم برای برخی مشمولان که 
نیازمند هستند و تحت پوشش نهادهای حمایتی 
قرار دارند، رقم قابل توجهی است.او اضافه کرد: 
البته مشمولان باید توجه داشته باشند سودی 
که دریافت می کنند، متعلق به سهام آنهاست 
و کماکان اصل سهام عدالتشان محفوظ است 
و در سال های آینده نیز می توانند از مزایای آن 
بهره مند شوند.امیری تأکید کرد: اگر مشمولان در 
آینده اقدام به فروش سهام خود نکنند، می توانند 
سالیان  سال از مزایای آن بهره مند شوند، ضمن 
این که اصل سهام آنها نیز با افزایش قیمت مواجه 

خواهد شد.

ویترین خانواده

نوبرانه

حسگری که در بدن حل می شود!
مهر| محققان دانشگاه کنکتیکات موفق به تولید 
نوعی حسگر زیستی برای سنجش فشار داخلی بدن 
شده اند که انجام برخی رویه های درمانی را به علت 
حل شدن در بدن انسان ساده تر می کند. دیجیتال 
ترندز نوشته است؛ این حسگر کوچک و منعطف 
برای بررسی برخی بیماری های مزمن ریه و تورم 
مغز قابل استفاده است و قبل از آن که به طور کامل 
در بدن حل شود، می تواند برخی اطلاعات حیاتی 
مربوط به بیماری های یادشده را برای پزشکان 
ارسال کند.حسگرهای فعلی مورد استفاده در دنیای 
پزشکی هیچ یک در بدن انسان حل نمی شوند و لذا 
پزشکان بعد از استفاده از آنها مجبورند این حسگرها 
را با انجام عمل جراحی از بدن خارج کنند. امری که 
می تواند موجب عفونت، جراحت بافت ها و غیره شده 
یا مشکلات دیگری به وجود آورد.گفتنی است؛ 
حسگر مذکور بدون ایجاد جراحت و آسیب به درون 
بافت های نرم بدن فرو می رود و اطلاعات را به طور 

بی سیم برای دستگاه های پزشکی ارسال می کند. 
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حداکثر قیمت عمده فروشی میوه و سبزی 
قیمت هر کیلو به تومان  نوع

6 هزار و 500 انار

4 هزار و 500 انگور شاهرودی 

4 هزار  به 

2 هزار پرتقال رسمی شمال 

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:17/00- 16/30

آگهي مناقصه عمومي )تجدید(
شهرداري كرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شوراي اسلامي شهر پروژه مندرج در    
جدول ذيل را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكاران واجد شرايط واگذار نمايد.

مدت  به  كه  فوق  مبلغ  معادل  بانكي  ضمانت نامه  گردد.  ارائه  ذيل  روش هاي  از  يكي  به  مناقصه  در  شركت  سپرده   -1
شهر. بانك   700786948623 حساب  به  فوق  مبلغ  به  نقدي  فيش  واريز  يا  و  باشد  تمديد  قابل  و  داشته  اعتبار  روز   90 
2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد. 3- شهرداري كرج در رد 
يا قبول هر يك از پيشنهادها مختار است. 4- مبلغ 2/000/000 ريال بابت هزينه خريد اسناد به حساب 700785313795 نزد بانك شهر 
شهرداري واريز و رسيد آنرا ارائه نمايند. 5- متقاضيان می توانند از تاريخ انتشار آگهی جهت خريد اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها 
و پيمانها واقع در ميدان توحيد-بلوار بلال شهرداري كرج طبقه هفتم مراجعه نمايند. 6- در هر صورت مدارك مندرج در اسناد مناقصه ملاك 
فروش اسناد و متعاقبا عقد قرارداد خواهد بود. 7- توضيح اينكه به غير از سپرده شركت در مناقصه كليه اسناد و مدارك مربوط به پيمانكاران 
شركت در مناقصه نزد شهرداري باقي مي ماند. 8- لازم به ذكر است هنگام خريد اسناد، داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاييديه صلاحيت در سايت  
oldpmn.mporg.ir - sajar.mporg.ir، معرفي نامه ممهور به مهر و امضا ي مديرعامل، روزنامه آخرين آگهي تغييرات اعضاي شركت،  كد اقتصادي 

و گواهينامه صلاحيت ايمنی معتبر الزامي مي باشد. 9- شركت كنندگان در مناقصه می بايست كليه فرمها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را 
تكميل و به همراه ساير اسناد مناقصه در پاكت مربوطه قرار دهند. 10- ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است. 11- پیشنهادات 
می بایست در پاکتهای مجزا )الف-ب-ج( لاک و ممهور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ب و ج تا پایان وقت اداری روز 
مورخ   در  پیشنهادات رسیده  داده  شود 12-  تحویل  دبیرخانه شهرداري کرج  بلال،  بلوار  میدان توحید،  به آدرس کرج،  مورخ  96/11/09  دوشنبه 
96/11/10 در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج )دفتر شهردار( راس ساعت 13 مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد.

* در ضمن هزینه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 
* جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 35892418-35892443-026 تماس و يا به سايت www.karaj.ir مراجعه نمائيد.

اداره امور قراردادها و پیمانها - شهرداری کرج

شهرداري كرج

ردیف

1
بازسازی گلزار شهدای 

50 %22/155/512/0291/110/000/000امامزاده محمد

مبلغ سپرده به ریال مبلغ برآورد به ریال میزان غیر نقدیرتبهشرح عملیات

داشتن حداقل رتبه 5 ابنيه

بازار  سکه و طلا )قیمت ها به تومان(
نوع

سکه طرح قديم

سکه طرح جديد

نیم سکه

ربع سکه

سکه يك گرمي

هر گرم طلاي 18 عیار

1505500

1456000

723.000

728000

283000

140966

تغییرقیمت

بازار  جهاني

نوع

هر اونس طلا

نقره 

هر بشکه نفت اوپك

هر بشکه نفت برنت

1335.61

17.16

67.54

68.94

تغییرقیمت )دلار(

بازار  ارز  )قیمت ها به تومان(
مبادلاتینوع ارز تغییرتغییربازار آزاد

دلار آمريکا

يورو

پوند انگلیس

درهم امارات

4480

5527

6106

1225

3655.4

4484.5

5040.6

995.4

تغییرنرخ برابري ارزها

يورو به دلار

پوند به دلار

دلار به درهم

1.225

1.3801

3.6736

بازار طلا و ارز
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